
 
Znak sprawy: RSSA.271.9.2022 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno” 

Sławno, dnia 21 marca 2022 r. 

RSSA.271.9.2022 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym           

pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej          

na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję 

odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: Czy przeprowadzona w pierwszym przetargu wizja lokalna zostanie 

uznana? Czy mamy przeprowadzić nową wizję lokalną? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że przeprowadzona w pierwszym 

postępowaniu wizja lokalna zostanie uznana przez Zamawiającego. Wykonawcy     

nie mają obowiązku przeprowadzania po raz kolejny wizji lokalnych. 

 

Pytanie nr 2: Udostępnione w części 1 sp wrześnica kosztorysy sanitarna.prd              

i sp wrześnica budowlana prd.prd nie otwierają się. Proszę udostępnić te kosztorysy 

w formacie .ath (format ogólnie znany i obsługiwany przez praktycznie wszystkie 

programy do kosztorysowania). 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że zamieścił na stornie prowadzonego 

postępowania kosztorysy w formacie .ath. 

 

Pytanie nr 3: Czy wymagane jest ponowne przeprowadzenie wizji lokalnej                

na przyszłym placu budowy, w przypadku, gdy wykonawca odbył ją na potrzeby 

przygotowania oferty do wcześniejszego, unieważnienia postępowania.                 

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty posiadanego zaświadczenia            

o odbyciu wizji lokalnej w poprzedniego postępowania nr RSSA.271.4.2022? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że przeprowadzona w pierwszym 

postępowaniu wizja lokalna zostanie uznana przez Zamawiającego. Wykonawcy     

nie mają obowiązku przeprowadzania po raz kolejny wizji lokalnych.  

 

 

Wójt 

(-) Ryszard Stachowiak 


